

به مناسبت سالروز رسانه ملی صورت گرفت:

## تقدیر بخشدار کیش از صدا و سیما

### مرکز کیش



**اقتصاد کیش** - محبوه کریمی بخشدار کیش در پیامی با گرامیداشت روز رسانه ملی و سالروز بازدید شکوهمند مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، از صدا و سیما مرکزی تقدیر کرد.

در پیام محبوه کریمی بخشدار کیش آمده است: رسانه‌ها و به ویژه صدا و سیما، با انتقال دانش، اخبار و اطلاعات و مبدله افکار، نقش مهمی در پیشرفت جوامع ایفا می‌کنند. رسانه ملی با دامنه‌های وسیع از امواج، تنوع برنامه‌های رادیو و تلویزیون در پیشرفت جامعه، از تئاتر سطح آگاهی هموطنان عزیز، حفظ فرهنگ غنی و اصیل کشورمان و معرفی توانمندی‌های اقتدار ایران اسلامی فراسوی مرزهای همسایه چشمگیر دارد و صدا و سیما مرکزی کیش نیز همواره در تمامی حوزه‌ها و در راستای ارتقای سطح فرهنگی، اجتماعی و سیاسی جامعه کیش نقش آفرینی مؤثری داشته است.

بی‌شک نقش پر رنگ و بی‌بدیل صدا و سیما مرکزی کیش در آگاهی بخشی و افزایش مشارکت در حماسه بزرگ انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در بخش کیش به وجهت مثال‌زدنی بود. با تلاش مخلصانه مدیران، کارکنان، برنامه‌سازان، مجریان، خبرنگاران، تصویربرداران و کارشناسان متعدد، متخصص و تلاشگر بخش‌های مختلف تأمین، تولید و پخش برنامه‌ها در صدا و سیما مرکزی کیش، فرایند برگزاری و مطلوب انتخابات در بخش کیش و حضور حماسی حداکثری و آگاهانه مردم شریف بخش کیش در پای صندوق‌های رأی در جزایر کیش، هندورابی و لاوان به شایستگی منعکس گردید.

با تقدیر از تلاش خانواده بزرگ صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، زحمات و همدلی مسئولان و کارکنان صدا و سیما مرکزی کیش را که برای توسعه و پیشرفت و معرفی ظرفیت‌های جزیره کیش در سطح ملی و بین‌المللی تلاش می‌کنند ارج می‌نهمم و روز ملی صدا و سیما را خدمت تمامی حماسه‌سازان رسانه ملی و تلاشگران این صدا و سیما مرکزی کیش تبریک و تهنیت گفته و از پیشگاه با عظمت حضرت رافع‌الدراجات مزید سعادت، سلامتی، و رستگاری را برای ایشان خواهانم.

## مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش: بخشی از اختیارات معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش به جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری واگذار شود

**اقتصاد کیش** - جلسه ویژه جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش با حضور اعضای هیئت مدیره به معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و مدیریت بازاریابی و تبلیغات این معاونت برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: در این دیدار رامین روشن مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش با تشریح مشکلات موجود در این جامعه

صنعتی به عدم توجه کافی مجریان سامانه گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه نقش دفاتر خدمات گردشگری اشاره نمود و به لزوم اعطاء مجوزهای ویژه اجرایی به جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش در حوزه مدیریت کلان این جامعه پرداخت. سوسوی واگذاری بخشی از اختیارات معاونت گردشگری به جامعه دفاتر را حرکتی به سمت برون‌سپاری اداری و مشارکت بیشتر بخش خصوصی در این راستا برشمرد.

میثم شنجایی رییس هیأت مدیره جامعه دفاتر خدمات گردشگری کیش نیز عدم مشورت با جامعه دفاتر در حوزه ایجاد سامانه جدید را مهم‌ترین معضل شناخته شده در این اتفاق برشمرد.

وی ضمن اعلام اینکه رقابت میان سامانه‌ها باعث رشد حوزه گردشگری خواهد شد، برخوردی نامناسب به لزوم حضور دفاتر در یک پلتفرم خاص را نوعی رانت تشکیلاتی و غیراخلاقی برشمرد.

هم چنین مهدی ایدیان، معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش ضمن اعلام اینکه دفاتر گردشگری از اهمیت بالایی برخوردارند از آمادگی سازمان منطقه آزاد کیش در حمایت از دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش در راستای اعطای نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش جهت معرفی ظرفیت و بازاریابی گردشگر از استانها و کشورهای همجوار خبر داد.

وی افزود: باید در حوزه سامانه فروش از نظرات کارشناسی این جامعه صنعتی بهره برد و نقطه نظرات و ابهامات موجود از سوی این جامعه منطقی بوده و باید مرتفع گردد. وی در خصوص برخی اخبار مبنی بر الزام دفاتر به عضویت در سامانه جدید افزود

دعوت از دفاتر برای حضور در سامانه فروش به معنای الزام نیست. البته برای انسجام میزبانی عرضه خدمات گردشگری، استفاده از فناوری‌های جدید ارتباطی می‌تواند بهترین راهکار باشد.

وی افزود امیدوارم بخش خصوصی کیش نیز در توسعه این سامانه‌ها مثل همیشه پیشقدم باشد.

ایدیان با اشاره به این موضوع که رویکرد دولت جدید بر وفاق ملی و توجه به ظرفیت‌های موجود متخصص و کاملاً بوده برگزاری نخستین جشنواره تجلیل از پیشکسوتان، پیشگامان و برترین دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کشور را که به همت جامعه دفاتر خدمات مسافرتی کیش طراحی گردیده، نامدای از توجه به فرامین مقام معظم رهبری در تقویت بنیه بخش خصوصی در راستای به ثمر رسیدن چشم‌انداز تبسمی گردشگری و افزایش درآمد‌های ارزی ناشی از حضور گردشگران خارجی در ایران دانست و ایجاد این جشنواره به همت جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش در هفته گردشگری پیش رو را با همراهی آن معاونت فرصتی مغتنمی و ویژه در این راستا برشمرد. وی ایجاد کارگروه مشترک متشکل از کارشناسان معتمد جامعه دفاتر و کارشناسان حوزه معاونت گردشگری را مهم‌ترین رکن در انتخاب نقرات برگزیده این مراسم و اجرای صحیح آن برشمرد.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش هرگونه همراهی و حمایت از این جشنواره را به عنوان یک وظیفه ذاتی و اجرایی دانست و اجرای ویژه آن را نقطه عطف بازاریابی برای این جزیره مرجانی برشمرد.

هم چنین ناصر قاسمی نایب‌مدیر بازاریابی و تبلیغات معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش نیز ضمن تأیید فروش خدمات گردشگری به نرخ مصوب جهت جلوگیری از ایجاد سوءتفاهم برای گردشگر، رویکرد دولت جدید در ایجاد و گسترش بحث گردشگری را از مهم‌ترین برنامه‌های آتی این حوزه برشمرد.

وی توجه به معیشت فعالین این عرصه و توجه به ایجاد یک خاطر خوب برای گردشگران را اصل اساسی حوزه گردشگری و مرتبط با دفاتر خواند.

اقتصاد کیش به پهنانه برگزار می‌گردد

## حرکت زیبای میکامال کیش در شطرنج جایزه بزرگ



**اقتصاد کیش** - تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال با ثبت در تقویم فدراسیون جهانی شطرنج تابستان جزیره را مات کرد. در حالیکه این روزها جزیره کیش از بنود مسافرنج می‌برد و بازارهای خالی نشان از عدم موفقیت برنامه ریزان برای تدارک تابستانی هیجان انگیز در جزیره دارد. دباز بخش خصوصی استین بالا زد و بسا ترتیب دادن یک رویداد دیگر با نام تورنمنت شطرنج استاندارد دجاز میزباز میکامال

امیدها را زنده کرد. نادر کشتکار مدیرعامل میکا مال طرح و برگزار کننده این رویداد: شطرنج را بازی زندگی توصیف می‌کند و می‌گوید: زندگی همانند یک بازی شطرنج بزرگ است و فراز و فرودهای زیاد و احتیاج به دوراندیشی دارد او می‌گوید: اگر حرکت بعدی را درست تشخیص ندهید شکست می‌خورید، شطرنج بازی فکری است که می‌تواند با حرکت درست محافظت‌های لازم را از بازیکنش انجام دهد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: صاحب‌نظران و نظریه‌پردازان اجتماعی معتقدند گردشگری پیش از آنکه یک صنعت و فعالیت اقتصادی باشد، پدیده‌ای فرهنگی است که در ایجاد تغییرات بسیار مؤثر خواهد بود. برخلاف باور عموم امروزه، تنها جایزه‌های تاریخی و مناظر طبیعی در جذب گردشگر مهم نیست، بلکه برخی کشورهای جهان برای بالا بردن آمار گردشگران ورودی خود، دست به ابتکارات و خلق رویدادها و جشنواره‌های مختلف فرهنگی می‌زنند. به دلیل اثرات چشمگیری که جشنواره‌ها بر یاد‌آورد‌های ملی و بین‌المللی

ورزشکاران و هم‌راهان ایشان بود. در نهایت این رویداد که به زیبایی به رویداد برای گروه‌های شطرنج‌بازان ایران تبدیل شد ۱۸۰ شطرنج‌باز از ۱۸ استان و ۳۴ شهر ایران حضور داشتند.

نخستین دوره تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال با حضور نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال شماری از مدیران دولتی و ورزشی کیش ششم مردادماه برگزار گردید و بسیاری از مدال‌آوران آسیایی و جهانی در این رویداد ثبت‌نام کردند و با دیگر استاد بزرگان و شطرنج‌بازان به رقابت پرداختند. این رقابت‌ها در دو نوبت صبح و عصر و در ۹ روز بر اساس جدول سونوسی برگزار گردید و مراسم اختتامیه و اهدای مدال و جوایز نقرات برتر نیز با حضور دست اندرکاران، بازیکنان و جمعی از مسئولان دهم مرداد ماه در محل پردیس سینمایی میکامال برگزار شد.

آنجکه برخی از مسئولان و دست‌اندرکاران در حاشیه برگزاری این تورنمنت جذاب گفتند در ادامه آمده است:



به رقابت پرداختند. و در آخر ...

چندی پیش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی به باب اهمیت گردشگری رویداد و لزوم ساماندهی گردشگری رویداد در کشور عنوان کرد: گردشگری رویداد یکی از گونه‌های شناخته شده و نوین گردشگری در دنیاست که در کشور ایران با وجود پتانسیل‌های بی‌نظیر فرهنگی و بومی، چندان مورد توجه قرار نگرفته است. یکی از مهم‌ترین مسائل این حوزه، حضور دستگ‌های متعددی است که متولی بخش‌هایی از فرایند گردشگری رویداد هستند. این دستگ‌ها به واسطه قوانین و مقررات موضوعی، خود را مسئول و متولی گونه‌های خاصی از رویداد می‌دانند. اما بسا این همه، ماهیت گردشگری رویداد به عنوان کلیتی منسجم توسط هیچ نهاد یا دستگاهی برنامه‌ریزی و مدیریت نشده است. این شرایط باعث شده تا فرایند مدیریت منسجمی برای گردشگری رویداد صورت نگیرد و اقدامات صورت گرفته بیشتر به شکل خودجوش و در سطح محلی باقی بماند. در حالی‌است که گردشگری رویداد به برنامه‌سازان ما در حوزه‌های مرتبط با ورزش و تفریحات در میکامال قسار دارد. وی در توضیح برگزاری تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ میکامال کیش با بیان اینکه حدود ۱۵۶ نفر شرکت‌کننده حاضر در این تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ کیش ۱۷ استان کشور با همراهی بیش از ۲۰۰ نفر به جزیره سفر کرده‌اند افزود: وظیفه بخش خصوصی است که بتواند گردشگر را با همراهی مردم و با تکیه بر توانمندی خودش به جزیره دعوت کند خصوصاً در ایامی که رکورد اقتصادی به دلیل شرایط یاد آید و هوایی حاکم است این موضوع از نظر اقتصادی بسیار مهم خواهد بود. کشتکار افزود: علاقه‌مندان به شطرنج در زمینگی‌های بالای کشور در این تورنمنت حضور پیدا کرده‌اند و این مسابقات همچنین در سامانه‌های شطرنج بین‌المللی جهان به ثبت رسیده و جای امیدواری است که برگزاری اینگونه رویدادها تا نامید کند. وی افزود: بخش دولتی هم به جای اقدامات ناچایی که باعث کندهی در حرکت‌های عمومی بخش خصوصی برای جذب گردشگر می‌شود، باید همراه و در کنار بخش خصوصی حرکت نماید و مانع ایجاد نکند چرا که بخش خصوصی توانایی دارد کار خود را به بهترین شکل انجام دهد.

سرदार تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ میکامال کیش: تورنمنت شطرنج مورد توجه سراسر کشور قرار گرفته است

شهرام سالاری: سردار تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ میکامال کیش هم‌پایان اینکه مبلغ جایزه مسابقات تاریعین می‌کند گفت: رقمی که به عنوان جایزه برای این مسابقه در نظر گرفته شده رقم یکصد و بیست میلیون تومان مجموع جوایز بود که ۲۰ بازیکن صاحب جایزه شدند. سالاری افزود: ۱۵۶ بازیکن در این دوره شرکت کرده‌اند از ۱۷ استان کشور و این نشان‌دهنده توجه شطرنج‌بازان سراسر کشور این مسابقه قرار گرفته است.

## پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیام آرم اسماعیل هنیه



**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) را تسلیت گفت. به گزارش اقتصاد کیش، متن این پیام آبه این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قَتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرَوِّقُونَ  
شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، مردم مظلوم فلسطین، ملت شریف ایران و همه آزادی‌خواهان و حق‌طلبان دنیا تسلیت عرض می‌نمایم.

رژیم صهیونیستی بار دیگر با این ترور ناجوانمردانه، بر نامشروعی موجودیت اش صحنه گذاشت و خوی درنده‌خود را به جهانیان نشان داد. بی‌شک این اقدام رژیم منحوس اشغالگر قدس، اتحاد و همدلی مسلمانان جهان را بیشتر خواهد کرد و روحیه مقاومت و مبارزه علیه استکبار را تحالف این‌غده سراطنی افزایش خواهد داد.

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به ابتکار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش صورت گرفت:

## طرح مسائل و مشکلات مالیاتی مدیران مجامع صنفی جزیره کیش با مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان



**اقتصاد کیش** - به ابتکار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، مدیران مجامع صنفی جزیره کیش، مسائل و مشکلات مالیاتی اعضای شکل خود را با مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان مطرح کردند.

به گزارش اقتصاد کیش در این جلسه که با حضور احسانی مهر، مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان و کمالی، رئیس اداره امور مالیاتی جزیره کیش در دفتر جامعه بازاریان و بازرگانان کیش برگزار شد، مدیران مجامع صنفی جزیره با اشاره به کاهش مسافر و افت شدید درآمد فعالان اقتصادی کیش، خواستار رفع تعارضات مالیاتی و مساعدت اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان با مؤدیان شکل‌های صنفی جزیره شدند.

در این نشست مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش بعنوان میزبان جلسه با یادآوری شرایط ویژه جزیره کیش، مهم‌ترین دغدغه‌ها و انتظارات مالیاتی عنوان کرد.

رحمان سادات نجفی با تأکید بر اینکه فرآیند اخذ مالیات می‌بایست دقیق، عادلانه و همراه با احساس رضایت از طرف مؤدی باشد، برقراری عدالت مالیاتی را ضرورت و نیاز جامعه اقتصادی امروز دانست.

وی افزود: یکی از مسائل‌های جامعه بازاریان و بازرگانان بعنوان بزرگترین مشکل صنفی جزیره کیش، برگزاری دوره‌های آموزشی کسب و کار می‌باشد که علاوه بر این کارشناسان خبره این مؤسسه بصورت مستمر در طول سال مشاوره‌های کارآمدی را در خصوص مباحث مالیاتی به اعضای خود ارائه می‌دهد، اما ضرورت دارد اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان نیز در زمینه آموزش آخرین دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها برای شکل‌های صنفی اقدامات بیشتری بعمل آورد.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش همچنین به نقش اصناف جزیره در شتاب بخشی توسعه اقتصادی منطقه و استان اشاره و تصریح کرد: عدم اطلاع از ضوابط و قوانین جاری مالیاتی یکی از معضلات فعالان اقتصادی جزیره کیش می‌باشد که آگاهی بخشی در این خصوص می‌تواند تأثیر فراوانی در تداوم فعالیت بخش خصوصی کیش داشته باشد.

مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان نیز ضمن تقدیر و تشکر از دعوت و میزبانی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش و استقبال از برگزاری این نشست، از آمادگی کامل اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان برای برگزاری نشست‌های تخصصی در مباحث مالیاتی خبر داد.

احسانی مهر افزود: دفاع از مؤدیان با هدف برقراری عدالت مالیاتی وظیفه اداره کل امور مالیاتی استان می‌باشد که تداوم برگزاری این جلسات می‌تواند تأثیر فراوانی در رفع تعارضات و ایجاد حسن رضایتمندی در مؤدیان مالیاتی داشته باشد. وی همچنین با تأکید بر برگزاری دوره‌های آموزشی و نقش این دوره‌ها در افزایش دانش مالیاتی مؤدیان، وضعیت آموزش را برای آگاهی بخشی و تسهیل‌گری فعالین اقتصادی ناکافی دانست.

احسانی مهر در پایان به تغییر نگاه سنتی بر مالیات ستانی اشاره کرد و برون‌سپاری عملیات مالیاتی توسط مؤدی را انقلابی عظیم در اجرای عدالت مالیاتی ارزیابی کرد.

**آگهی مناقصه عمومی**

شرکت تیتان مارین کیش در نظر دارد بیمه‌های P&I و H&M مربوط به شناورهای خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌های واجد شرایط مندرج در ذیل آگهی، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۷۲ ساعت برای دریافت اسناد مناقصه بصورت حضوری به آدرس: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید صابونچی، نبش کوچه کرد پچه، ساختمان همنان، پلاک ۷۵ طبقه دوم، واحد چهارم مراجعه نمایند. شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۲۳۰۸۷۵-۰۲۱ داخلی ۲۷۵ پاسخگوی سوالات احتمالی می‌باشد.

**شرایط شرکت در مناقصه:**

- ۱- دارای توانگری سطح ۱ بیمه مرکزی باشند.
- ۲- شرکت بیمه گر دارای سابقه بیمه‌گری دریایی (شناور و کشتی) باشند.
- ۳- تنها ستادهای اصلی شرکت‌های بیمه گر مجاز به حضور در مناقصه می‌باشند.

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

